
l.p Nauczyciel e-mail Przedmiot  

1.  Grażyna Miśkiewicz grazyna.miskiewicz@gmail.com matematyka 

2.  Małgorzata Polaoska margapol@wp.pl w-f. geografia 

3.  Ewa Machnicka mohon@wp.pl Przedmioty zawodowe 
hotelarskie, geografia 

4.  Edyta B. edi74@interia.eu Przedmioty zawodowe 
fryzjerskie 

5.  Agnieszka Merwart merwart_a@poczta.onet.pl EDB 

6.  Iwona Szemraj iwona.szemraj@interia.pl Przedmioty zawodowe 
fryzjerskie 

7.  Aneta Szemraj aneta.szemraj@interia.eu j.niemiecki 

8.  Tamara Staniec staniec.tamara@gmail.com j.polski 

9.  Jolanta Maciejewska jolanta_maciejewska@op.pl Matematyka 

10.  Jolanta M. mmjolka@interia.pl j.polski 

11.  Grażyna Andrzejewska andrzejewskagrazyna70@gmail.com Geografia, wdż 

12.  Maryla Olechowicz marylaolechnowicz@gmail.com Historia,wos 

13.  J. Jankowska j.jankowska@poczta.onet.pl j.polski 

14.  Małgorzata Czekaj czekajmalgorzata73@gmail.com j.niemiecki 

mailto:grazyna.miskiewicz@gmail.com


15.  Janina Salwa janinasalwa@gmail.com Religia 

16.  Zofia Bednarowska zosia580@op.pl w-f, biologia 

17.  Barbara Chrabąszcz chrzaszczbasia@wp.pl Przedmioty zawodowe 
hotelarskie i fryzjerskie 

18.  Agnieszka Godzik-Gad agnieszkagodzik-gad@wp.pl j.angielski 

19.  Donata G. donata_g@o2.pl Przedmioty zawodowe 
fryzjerskie 

20.  Katarzyna Jonczyk kasiajonczyk13@gmail.com Przedmioty zawodowe 
fryzjerskie 

21.  Elżbieta S. bietka0@buziaczek.pl w-f 

22.  Monika Taszłow mtaszlow.praca@gmail.com j.angielski 

23.  Agnieszka Walas agnieszkawalas@o2.pl Przedmioty zawodowe 
fryzjerskie 

24.  Beata K. beakra32@wp.pl j.angielski 

25.  J. Żak jolzak44@interia.pl w-f 

26.  Julita G. julitagg@op.pl j.niemiecki 

27.  J. Jędrak-Orzechowska elzbieta-jedrak@wp.pl j.polski 

28.  Małgorzata Laskowska magorzatalaskowska@wp.pl j.polski, przedmioty zawodowe 
hotelarskie 



29.  Paulina Pióro paulina.joanna.pioro@wp.pl Matematyka, chemia 

30.  Karol Wołczyk wolczyk.kw@gmail.com Fizyka, informatyka, pracownia 
obsługi informatycznej 

31.  Mariusz Trojanowski m.troojan@gmail.com j.angielski 

32.  Aldona Bracichowicz Aldona.bracichowicz@gmail.com Historia 

33.  E. Cedro ecedro48@gmail.com Chemia 

34.  Teresa Izdebska teresa.izdebska01@gmail.com Plastyka 

35.  Martyna Jandała m.jandala@sp15.kielce.eu Matematyka 

36.  Bożena M. mmduza8@wp.pl W-f 

37.  Dorota W. dwiklo@vp.pl W-f 

38.  Magdalena Jopkiewicz magdalenajopkiewicz99034@gmail.com j. angielski 

 


